
1. Halden kommune må få forbedret  
økonomistyring og en mer 
effektiv utnyttelse av dagens 
teknologi for å forenkle og utvikle 
Haldens kommunale oppgaver

2. Kraftig innsats for Halden-
skolene for å sikre at skolene får 
de ressursene de trenger for å  
levere høy kvalitetsundervisning

3. Umiddelbar rullering av sentrum- 
og arealplanen, herunder en 
grundig revisjon av planene 
som sikrer en bærekraftig 
og dynamisk utvikling som 
samsvarer med behovene til 
innbyggere og næringsliv

4. Styrke og støtte kultursektoren, 
idrettsmiljøet og frivillige 
organisasjoner i Halden

5. Etablering av gode parkerings-
løsninger både på nord- og syd - 
siden av byen, samtidig som vi 
ønsker å åpne opp gågata for 
biltrafikk

6. Ingen form for vindkraft-
utbygging som kan ha negative 
konsekvenser for vår natur, miljø 
og lokalbefolkning

7. Bevare Tyska og Hollenderen 
som et verdifullt rekreasjons- 
og bystrandområde, med en 
om mulig begrenset grad av 
boligbygging

8. Stå opp for de mest sårbare 
gruppene i samfunnet og 
aktivt arbeide for å bekjempe 
utenforskap
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Næring, økonomistyring,  
sentrum og arealplan 
Halden INP ønsker umiddel bar rullering 
av sentrumsplanen og areal planen 
for å legge til rette for økt aktivitet i 
sentrum og øke tilgjengelige arealer 
for næring og boligbygging. Samtidig 
er det viktig å implementere gode 
parkeringsløsninger både på nord- og 
sydsiden av Halden, og vi ønsker en 
grundig vurdering av muligheten for 
biltrafikk i gågata. Vi er sterkt imot 
bompenger i Halden kommune for å 
redusere økonomisk belastning for 
innbyggerne. Samtidig vil vi arbeide for 
at Halden kommune aktivt tiltrekker 
seg flere bedrifter og bidrar til økt 
syssels etting i området.

Skole og utenforskap 
Halden har lidd under omfattende kutt i 
skolesektoren i altfor lang tid. Mobbing 
utgjør en alvorlig utfordring, og Haldens 
barne skole elever presterer dårligere enn 
elever i mange andre kommuner. Vårt 
mål er å snu denne negative trenden. 
Halden INP vil arbeide for at Haldens 
skoleelever skal oppnå de beste 
resultatene i hele landet når de forlater 
den kommunale skolen. Vi vil ikke 
akseptere noen form for utenforskap i 
vårt samfunn, og vi vil arbeide hardt for 
å sikre at alle får en rettferdig sjanse til 
å delta og blomstre.

Idrett og kultur
Vi er forpliktet til å gi frivilligheten 
i Halden den beste støtten fra 
kommunen. Vi vil tilby utlån av utstyr 
og rimelig hjelp der kapasiteten tillater 
det. Uten et blomstrende kultur- og 
idrettsliv er Halden en fattig by. Derfor 
kjemper Halden INP for å realisere 
et 50-meters basseng i Halden 
sentrum. I tillegg vil vi legge til rette 
for lufteområder for hunder, gratis 
teaterverksteder og videreutvikling av 
kulturskolen. Vi er dedikert til å bygge 
et levende og engasjert Halden og sam-
tidig skape et Halden, som er trygt og 
attraktivt sted å bo, vokse opp og leve i.

Eldre og helse
Halden INP er en politisk kraft som 
står opp for de mest sårbare gruppene 
i samfunnet og aktivt arbeider for å 
bekjempe utenforskap. Vi prioriterer 
å utvikle relevante og skreddersydde 
tiltak for eldre, med fokus på å øke 
aktivitet og bekjempe ensomhet. Vi vil 
styrke hjemmetjenesten generelt, og 
spesielt sette fokus på forebyggende 
arbeid, særlig innen rusmisbruk. Vi er 
fast bestemt på å gi eldre bedre tid og 
oppmerksomhet fra hjemmehjelpen, 
gjennom å redusere antall brukere 
per ansatt og sørge for kontinuitet i 
tjenesten.

HALDEN INPS
LOKALE PROGRAMSAKER

Energi og strømforvaltning
Halden INP motsier den klimapolitiske 
praksisen som fører til økte strøm-
kostnader for husholdninger og 
bedrifter. Dette inkluderer aktiviteter 
som batterifabrikker, datasentre, 
hydrogenproduksjon og CO2-fangst og 
-lagring. Vi er imot denne formen for 
energiforbruk som påvirker økonomien 
til folk og virksomheter i negativ retning.

Vindkraft og strømforvaltning
Halden INP er tydelige i vår motstand 
mot ødeleggende vindkraft i Halden 
kommune. Vi er bekymret for konse-
kvensene dette kan ha for vårt miljø, 
våre naturområder og vårt lokale øko-
system. Vi vil ikke tillate at Halden 
blir offer for vindkraftprosjekter som 
kan skade vår unike natur og forringe 
livskvaliteten til våre innbyggere. 
Vi vil forsvare vårt lokale miljø og 
prioritere alternative og miljøvennlige 
energiløsninger som tar vare på både 
naturen og samfunnet vårt.

Eiendomsskatt
Halden INP er motstandere av 
eiendomsskatt i Halden og vil 
aktivt arbeide for å motvirke den. Vi 
anerkjenner betydningen av å lette den 

økonomiske byrden for innbyggerne, 
og derfor går vi inn for å senke den 
kommunale delen av formuesskatten for 
å kompensere for regjeringens skjerpede 
formuesbeskatning. INP Halden er 
forpliktet til å forsvare innbyggernes 
økonomiske interesser og arbeide 
for et mer gunstig skattesystem som 
stimulerer økonomisk vekst og velstand 
i Halden, blant annet ved bedre å 
utnytte de mulighetene som ligger i 
dagens teknologiutvikling for å forenkle 
og effektivisere driften og utviklingen av 
Halden kommune.

Naturvern Halden og omegn
Halden INP er sterkt engasjert 
i miljøvern og vil også sette 
fokus på utslipp i fjorden og 
plastavfallsproblematikken. I tillegg 
ønsker vi å skape grønne områder i 
Halden sentrum og ønsker derfor å 
bevare Tyska/ Hollenderen til park- og 
rekreasjonsområder som en bystrand, 
med en om mulig begrenset grad av 
boligbygging. Bevarelse og beskyttelse 
av Haldens skogområder, våtmarker, 
innsjøer, fjord og elver er viktig for 
oss. Vi krever retningslinjer for optimal 
arealbruk og spesielt bevaring og 
utvikling av ålegressområder i fjorden 
for å sikre et rikt marint liv.



1. INP vil utvikle olje- og gassnæringen, ikke 
avvikle den.

2. INP vil være Norges mest distrikts vennlige 
parti, og fordele de offentlige ressursene 
jevnt utover i landet.

3. INP sier nei til vindkraftverk både til lands 
og havs. Vindkraft gir enorme samfunns-
kostnader til liten nytte, på bekostning av 
andre viktige samfunns oppgaver. INP sier nei 
til vindkraft som forurenser, forgifter, skader 
norsk natur, dreper dyreliv og ødelegger 
berørte lokal samfunn.

4. INP ønsker tilbake politisk kontroll over 
egen vannkraft, frikoblet fra det europeiske 
energimarkedet og Nordpool. INP ønsker ikke 
å eksportere norsk vannkraft på nord menns 
og norsk næringslivs bekostning.

5. INP ønsker nordmenn et anstendig 
arbeidsliv, samt bekjempelse av sosial 
dumping, slik at norske lønns- og arbeids-
vilkår gjelder i Norge.

6. INP ønsker å sikre Norge gode bi-laterale 
handelsavtaler. EØS-avtalen må derfor sies 
opp. Norge kan ikke fortsette med en negativ 
handelsbalanse slik landet vårt har gjort de 
siste 30 årene. Norge styres best fra Norge.

7. INP ønsker en gjenreising av det norske 
forsvaret.

8. INP ønsker at god helse er grunnleggende  
for bygging av landet og rekruttering til alle 
næringer. Helseforetakene må omorganiseres 
og desentraliseres igjen.

9. INP ønsker all veiutbygging over stats-
budsjett, og en slutt på bompenger/ 
veiprising.

10. INP ønsker at Norge prioriterer en økt 
matvareberedskap og selvforsyningsgrad.

11. INP ønsker å utvikle NAV til en mer 
spesialisert/ profesjonalisert tjeneste med 
mindre byråkrati der alt for ofte skjønn og 
sunn fornuft må vike for et stivbeint regelverk.

12. INP ønsker å bedre rammevilkår for 
næringer i start-ups og utviklingsfasen.

13. INP sier nei til eiendomsskatt på private 
boliger og fritidseiendom.

14. INP ønsker at foreldrepermisjonen 
utvides til 18 måneder, med større frihet  
for familien til selv å fordele permisjonen.

15. INP ønsker at formuesskatten skal 
ha et bunnfradrag på 100G og ingen 
skatt på inntekt/ pensjon/ ytelser under 
fattigdomsgrensen.

16. INP ønsker at Norge trekker seg ut av 
Parisavtalen. INP ønsker at Norge i stedet 
tar en ledende rolle for natur og dyreliv, ift 
forgiftninger, forurensninger og ødeleggelser, 
for eksempel bekjempelse av forurensning av 
giftstoffer og plast i havet.

17. INP vil tilrettelegge for et aktivt og 
bærekraftig landbruk.

18. INP vil sikre forutsigbare drivstoffutgifter

19. INP vil stanse elektrifiseringen av sokkelen

20. INP ønsker at våre fremste politikere skal 
ha arbeidslivserfaring før de kan velges inn 
på Stortinget, for å legge til rette for en mer 
bærekraftig politikk.

INP - PARTIET SOM FAVNER HALDEN
Partiet INP er inne i en eksplosiv vekst på landsbasis, og er i tillegg til Halden INP pr 1. juni  
2023 representert i 137 kommuner og 19 fylkeslag. Per 1. august i år har INP 11 500 
medlemmer og mer enn 48 000 følgere på Facebook. INPs partiprogram fokuserer på verdi-
samfunns planlegging og å møte næringslivet med riktig kompetanse for neste generasjon.  
INP vil satse og investere i norsk arbeidskraft og kompetanse. Vi vil investere mer i mennesker, 
slik at flere kan ta del i de reelle behovene i arbeidslivet fremover.
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